
TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2022
13.08.2022     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.09.10

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Herren I Seite: 1

Stand: 14.08.2022 15:56 Uhr Gesamt

1  Weimarer SGi 770 Ringe

1015 Schenke, Marcel 265

1014 Schenke, Marko 259

1016 Schenke, Manfred 246

2  SG Schmölln 703 Ringe

1027 Flöter, Andreas 245

1021 Meyer, Stefan 235

1019 Tröltzsch, Thomas 223

3  SV Altenburg 320 Ringe

1024 Bandow, Torsten 249

1022 Fitzner, Peter 68

1023 Uxa, Frank 3



TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2022
13.08.2022     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.09.10

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Herren I Seite: 1

Stand: 14.08.2022 15:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1015 Schenke, Marcel  Weimarer SGi 86 89 90 265

2 1013 Knauer, Frank  Weimarer SGi 90 87 86 263

3 1014 Schenke, Marko  Weimarer SGi 89 93 77 259

4 1023 Uxa, Frank  SV Altenburg 3 0 0 3



TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2022
13.08.2022     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.09.70

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 14.08.2022 15:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1017 Eckardt, Alexander  SV Elxleben 90 88 97 275

2 1009 Schmidt, Uwe  Sportschützen Mechelroda 88 92 89 269

3 1005 Schossig, Kurt  SV Ichstedt 93 86 85 264

4 1000 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 77 86 88 251

5 1024 Bandow, Torsten  SV Altenburg 85 79 85 249

6 1016 Schenke, Manfred  Weimarer SGi 81 82 83 246

7 1027 Flöter, Andreas  SG Schmölln 89 81 75 245

8 1006 Ringel-Wähnert, Mario  Bottendorfer GK-SV 71 81 92 244

9 1028 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 81 78 78 237

10 1021 Meyer, Stefan  SG Schmölln 68 83 84 235

11 1011 Lange, Thomas  Weimarer SGi 74 82 79 235
12 1019 Tröltzsch, Thomas  SG Schmölln 61 85 77 223

13 1008 Degenhardt, Ralf  SG  Sondershausen 74 79 66 219
14 1007 Hotze, Hubert  SV Berka /Wipper 63 64 50 177

15 1026 Schreiner, Dirk  Weimarer SGi 19 49 28 96

16 1022 Fitzner, Peter  SV Altenburg 0 1 67 68
1025 Bohlmann, Marko  SV Altenburg 0 0 0 0

1020 Standtke, Ralf  SV Lucka 0 0 0 0


